SOLUTIONS ACHAT-VENTE ET EXPERTISE
MAHCHINES-OUTILS

Rectifieuse

-
W STUDER

STUDER RHU 500

Machine occasion N° de stock : A3399

0

e

Hauteur de pointes 125 mm
Distance entre-pointes 500 mm
Diamétre de la meule 400 mm
Capacité de serrage 127 mm
Vitesse de contre-broche 6 tr/min
3257 1500
Vitesse de rotation maximale de la broche 2420 tr/min
Vitesse minimale de la piéce 25 tr/min
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Vitesse maximale de la piéce
Alésage de broche

3264

Dimensions

Poids

Rectifieuse cylindrique universelle
Broche CM5
Contrepointe CM3

Vitesse de la table de 0,1 & 6,0 m/min

ACHAT-VENTE ET EXPERTISE

450 tr/min

25 mm

12°

1800x1300x1600 mm

2200 Kg
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